
Poř. č. Žádost o vysvětlení ZD Datum Vysvětlení / změnaZD Datum

21.12.2022 Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 6. 1. 2023 do 10:00 hod. 21.12.2022

06.01.2023 Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 27. 1. 2023 do 10:00 hod. 06.01.2023

1. Odvodnění kontejnerů – ve Specifikaci buněk vestavěné okapy v čelních stěnách, v odstavci Střešní plášť jsou 
rámy vyspádované, v odstavci Klempířské prvky venkovní svody čtvercového tvaru. Prosím specifikovat odvodnění.

12.01.2023
Ad 1. Střešní pláště jsou vyspádované k vnitřní vpusti napojené na potrubí které pod stropem projde skrz po 
stěnu do venkovního svodu čtvercového tvaru RAL 7016 rozměru 100x100mm

13.01.2023

2. Opláštění - hloubka profilu 10mm – používáme standardně profil 8/88 – lze použít? 12.01.2023 Ad. 2. Ano. 13.01.2023

3. Vnitřní obklad lamino a požadavek na požární odolnost stěn 30 min – na obklad lamino požadavek nesplníme. 
Lze navrhnout v SDK?

12.01.2023 Ad 3. Ano. 13.01.2023

4. Spodní kryt podlahy – pozink pl.0,75mm – standardně používáme tl.05 – lze použít? 12.01.2023 Ad 4. Ano. 13.01.2023

5. Propojení el.kabelu mezi jednotlivými kontejneru je řešeno kabelkanálem vedeným pod stropem. Standardně 
vedeme kabely ve stěnách a kontejnery propojujeme přes el.krabice – lze nabídnout v tomto provedení?

12.01.2023 Ad 5. Ano. 13.01.2023

6. Vnitřní rozvody vody po vnitřních stěnách v hliníkoplastových trubkách bíle barvy. Standardně vedeme rozvody 
ve stěnách a kastlících – lze nabídnout v tomto provedení?

12.01.2023 Ad 6. Ano. 13.01.2023

7. Okna a dveře v barvě RAL 7016 – z venkovní strany nebo oboustranně? 12.01.2023 Ad 7. RAL 7016- pouze ze strany venkovní, vnitřní strana bílá. 13.01.2023

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 6. 1. 2023 do 10:00 hod.  Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 27. 1. 2023 do 10:00 hod.  Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny.

Evidence vysvětlení/změn zadávací dokumentace v rámci nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem

Stadion Viktoria Žižkov – rekonstrukce zázemí a tribun – montované zázemí



8. V technické zprávě jsou všechny dveře hliníkové, ve výkrese dveře ZK. Co platí? Prosím o specifikaci. 12.01.2023

Ad 8. Venkovní dveře hliníkové, vnitřní interiérové dřevotřískové dutinkové.  Dveře na sociální zaařízení ze 
stejného materiálu jako jsou sanitární příčky - 10 mm dřevotřísková deska oboustranně laminovaná, bíláz TZ: 
vnitřní dveře dutinková výplň. Dřevěné dveře v ocelové zárubni, HPL fólie - barva bílá, dutinková dřevotříska, 2 
kusy pantů. Nerez rozeta, nerez klika / klika, cylindrický zámek s třemi klíči.

13.01.2023

9. Výkres – půdorys 02 a pohledy 03 – liší se počty oken a dveří. Např. ZK dveře 750/2000 v půdorysu 3x v 
pohledech 4x, v pohledech okna jednodílná (chybí rozměr) a v půdorysu nejsou, … Prosím o soupis oken a dveří

12.01.2023
Ad 9. Dveře 750/2000 jsou opravdu 3ks viz půdorys. Pohledy opraveny. Vypracován soupis oken. Zadavatel 
nahrazuje původní soubory novými s názvy: "02 PŮDORYS R1_revize a "03 POHLEDY R1 RAL 7016_revize"

13.01.2023

10. Okna 1780/1200 jsou v půdoryse jako dvoudílná a v pohledech trojdílná? Prosím upřesnit včetně kování 
otvíravé/sklopné…

12.01.2023
Ad 10. Okna dle pohledu – trojdílná s bočními okny ve variantě otvíravá + sklopná.  Od půdorysu doplněn výpis 
oken, do výkresu pohledů otvíravost.

13.01.2023

11. Elektroinstalace upřesnit – kabely budou bezhalogenové nebo standardní? 12.01.2023 Ad 11. Standardní. 13.01.2023

12. Pokud budou kabely vedeny ve stěnách musí být v bez halogenních chráničkách? 12.01.2023 Ad 12. Nemusí. 13.01.2023

13. Dle technické zprávy DUSR : Pokud budou v dalším stupni PD doplněny venkovní, nebo vnitřní žaluzie s 
elektrickým pohonem bude do rozvaděče RNZ doplněn samostatně jištěný obvod pro jejich napájení. Vlastní obvod 
bude proveden kabelem CYKY 7Jx 1,5, „volné“ žíly umožní zapojení větrného senzoru a dešťového senzoru, který 
při silném větru a dešti nadřazeně žaluzie vytáhne, případně senzor oslunění žaluzie spustí. Lokální ovladač žaluzií 
bude umístěn společně s ovládáním osvětlení. – jsou požadovány el.žaluzie s čidlem? Pokud ano, na kterých 
oknech?

12.01.2023 Ad 13. Žaluzie ani příprava není požadována, pouze v rozvaděči prostorová rezerva. 13.01.2023

14. Z jakého materiálu budou sluneční lamely v rámové konstrukci na terase? 12.01.2023 Ad 14. Stejný materiál jako rámy buněk a pergoly – ocel, lakovaná RAL 3020. 13.01.2023

15. V zadání není gastro vybavení – Stánek 1 a Stánek 2 – jaká je požadována příprava? Prosím o specifikaci. 12.01.2023 Ad. 15. Pouze dotažení médií do jednoho místa (kanalizace, voda, elektrokrabice). 13.01.2023

16. Žádné odvětrání ve stánku 1 a 2 ? 12.01.2023 Ad 16. Ne, bude řešeno provozovatelem gastro. 13.01.2023

17. Ventilátor 630m3 /hod – bude 1ks ve všech sociálkách? Úklidové místnosti, do kterých je samostatný vstup 
zvenku, žádné odvětrání nemají? Prosím upřesnění.

12.01.2023 Ad 17. Ano pouze jeden ventilátor. Úklidové komora nevětraná. 13.01.2023

1) V zadávací dokumentaci 6.5. Technická kvalifikace bod 2) je požadavek na hlavního stavbyvedoucího a zástupce 
stavbyvedoucího na stupni autorizovaný technik. Tento požadavek při objemu 8-9 mil. Kč bez DPH nám připadá 
nepřiměřený a pro podání nabídky velmi limitující. Stavby tohoto objemu zajišťuje společnost běžně svými 
kmenovými zaměstnanci, techniky s dlouholetou praxí. Dotaz - sníží zadavatel požadavek na technickou kvalifikaci 
zrušením textu 6.5. Technická kvalifikace bod 2) ?

26.01.2023

Dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) je zhotovitel povinen dle § 
160 odst. 1) tohoto zákona: "Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci 
zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím, ect. " Zadavatel tedy ponechává požadavak 
technické kvalifikace na osobu hlavního stavbyvedoucího. Zadavatel vypouští požadavek technické specifikace 
pro zástupce hlavního stavbyvedoucího.
Zadavatel uveřejňuje nové dokumenty s názvy: "Zadávací dokumentace_změna 1" a "Výzva k podání 
nabídek_změna 1." Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 16. 2. 2023 do 10:00 hod. a stanovuje 
prohlídku místa plnění na 7. 2. 2023 v 10:00 hod. Změny v dokumentech jsou označeny červeně. 

30.01.2023

2) V zadávací dokumentaci 4.1. Termín plnění je uveden termín řádného dokončení nejpozději do 60 dnů od 
předání staveniště. Vzhledem k současné naplněnosti výroby a nutnosti zařadit do plánu výroby další případnou 
zakázku bychom potřebovali delší dobu na dokončení. Dotaz - je možno prodloužit termín na dokončení na 90 dnů? 

26.01.2023

Zadavatel prodlužuje termín pro dokončení realizace díla z původních 60 kalednářních dnů na 90 kalednářních 
dnů. 
Zadavatel uveřejňuje nové dokumenty s názvy: "Zadávací dokumentace_změna 1," "Výzva k podání 
nabídek_změna 1," Příloha ZD - Závazný vzor smlouvy_změna 1." Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, 
a to do 16. 2. 2023 do 10:00 hod. a stanovuje prohlídku místa plnění na 7. 2. 2023 v 10:00 hod. Změny v 
dokumentech jsou označeny červeně. 

30.01.2023

1

V souvislosti s vysvětlení ZD, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 31. 1. 2023 do 10:00 hod.  Zadavatel dále nahrazuje původní soubory v PD novými s názvy: "02 PŮDORYS R1_revize a "03 POHLEDY R1 RAL 7016_revize." Ostatní podmínky zadávací 
dokumentace zůstávají beze změny.

2

V souvislosti s vysvětlení ZD, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 16. 2. 2023 do 10:00 hod.  Zadavatel dále nahrazuje původní soubory (Zadávací dokumentace, Výzva k podání nabídek, Příloha ZD - Závazný vzor smlouvy) novými s názvy: "Zadávací 
dokumentace_změna 1," "Výzva k podání nabídek_změna 1," Příloha ZD - Závazný vzor smlouvy_změna 1.  Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny.



1. ve výkazu výměr, SO02, pol.39 vykázáno 72 souborů D+M dvojice bytových vodoměrů Q=2,5. Je počet správný? Ad 1. Jedná se o administrativní chybu. Správný počet ks: 2. Zadavatel nahrazuje rozpočet novým souborem s 
názvem: Příloha ZD Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr_změna 1. Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 2. 2023 do 10:00 hod. 

*

3. sanitární přípojky kontejnerů mají být vedeny přes podlahu, nebo zvenku? Ad 3. Zvenku.

4
1. Prosím o radu s šifrováním nabídky.
Klíč jsme dostali, ale kde je nástroj na šifrování?
Prosím nějaký návod.

14.02.2023

Dotaz byl obdržen po zákonem stanovené lhůtě. Zadavatel se rozhodl na dotaz reagovat.
Ad 1) V elektronickém nástroji www.zadavatel.cz se certifikát pro šifrování nabídek vytváří automaticky 
systémově.  Šifrování nabídek probíhá automatizovaně na pozadí elektronického nástroje. Pro zašifrování 
nabídky musí dodavatel pouze stiknout tlačitko podat nabídku ve formuláři nabídky, proces šifrování proběhne 
automatizovaně. 

15.02.2023

3
Ad 2. Potrubí vést ve stěnách nebo kastlících (obložení).

09.02.2023

V souvislosti s vysvětlení ZD, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 17. 2. 2023 do 10:00 hod.  Zadavatel dále nahrazuje původní soubor (Příloha ZD Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr ) novým s názvem: Příloha ZD Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr_změna 1."  Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny.

08.02.2023

2. potrubí ve WC kontejnerech mají být obložená, nebo mohou být přiznaná? Přikládám fotografie variant. *



          DPU REVIT s.r.o. Městská část 
          Běchovická 701/26 za zadavatele: Ing. Sandra Fialová  Havlíčkovo nám. 

          100 00 Praha 10 - Strašnice
DPU REVIT 
s.r.o. 130 00 Praha 3

Aktualizováno: 15. 2. 2023

Toto vysvětlení nemá za následek prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta propdání nabídek zůstává, a to do 17. 2. 2023 do 10:00 hod.  Ostatní podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změny.


		2023-02-15T09:01:27+0100
	Ing. Sandra Fialová




